prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, ministrica Ministarstva zdravstva, 
ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i ministar Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglsno uz predložene izmjene i dopune donijela Zaključak kojim se odobravaju 
sredstva u iznosu do 140.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesethiljada konvertibilnih maraka) na 
ime sufinansiranja nabavke 22 (slovima: dvadesetdva) komada aktivnih invalidskih kolica na 
mehanički pogon, 1 (slovima: jedna) elektromotorna invalidska kolica i 44 (slovima: četrdesetčetiri) 
komada antidekubitalnih jastuka za potrebe RVI-paraplegičara sa područja Zeničko-dobojskog

[...]

boračka pitanja. 
U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona, sekretar Vlade i ministrica 

Ministarstva zdravstva. 
Vlada je sa jednim „suzdržanim“ glasom i pet glasova „za“ donijela Zaključak kojim se 

odobravaju sredstva u iznosu do 17.500,00 KM (slovima: sedamnaesthiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka) za nabavku ortopedskog pomagala-robota za kupanje (robot-lifter), RVI 
100% I grupe kvadriplegičaru Aganović (Ramo) Muji iz Zenice. 
Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014.